PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 

e HOME CENTER JACARÉ MATERIAIS DE 

CONNSTRUÇÃO E MADEIRAS LTDA. OBJETO DO 

CONTRATO: Aquisição de material de construção 

(peças de madeira) para reparos em prédios e 

espaços públicos do município. VALOR: R$ 33.982,61 

(Trinta e três mil, novecentos e oitenta e dois reais e 

sessenta e um centavos).  DATA DA ASSINATURA: 

22 de setembro de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 

8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 011/2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. 

ADM. FINAN. E REC. HUM. -SEMAD ; 

02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E